

Rzeczpospolita Polska - Urząd Komunikacji Elektronicznej

WIADOMOŚCI

Konsultacje publiczne dotyczące Międzynarodowych Regulacji Telekomunikacyjnych (ITR)

2012-08-16

Prezes UKE zaprasza do udziału w konsultacjach dotyczących zasad świadczenia międzynarodowych usług telekomunikacyjnych.

[czytaj dalej >](#)**Sprawozdanie z rachunkowości regulacyjnej TP**

2012-08-14

Telekomunikacji Polska S.A. przedłożyła Prezesowi Urzędu Komunikacji Elektronicznej sprawozdanie z rachunkowości regulacyjnej za rok 2011 oraz wyniki kalkulacji kosztów na 2013 rok.

[czytaj dalej >](#)**Wyniki konsultacji decyzji dla PTC i TP**

2012-08-13

W dniach od 4 lipca do 3 sierpnia 2012 r. Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej przeprowadził dwa postępowania konsultacyjne odnośnie projektów decyzji w sprawie odmowy zmiany warunków współpracy Polskiej Telefonii Cyfrowej S.A. i Telekomunikacji Polskiej S.A.

[czytaj dalej >](#)**NSA uwzględnił skargę kasacyjną UKE**

2012-08-10

W dniu 9 sierpnia br. przed Naczelnym Sądem Administracyjnym odbyła się rozprawa w sprawie ze skargi kasacyjnej Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 25 stycznia 2011 r. (sygn. akt VI SA/Wa 2359).

[czytaj dalej >](#)**Zmiana zakresu obowiązków TP na detalicznych rynkach 1 i 2**

2012-08-09

W dniu 8 sierpnia br. Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej wydał decyzje regulacyjne wyznaczające Telekomunikację Polską S.A. jako przedsiębiorcę o znaczącej pozycji na rynkach przyłączenia do stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej i utrzymania w gotowości do świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów indywidualnych oraz dla klientów biznesowych (tj. rynki nr 1 i 2).

[czytaj dalej >](#)**Internet świadczony przez samorządy**

2012-08-09

Zmiana stanowiska Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej w sprawie świadczenia przez jednostki samorządu terytorialnego bezpłatnej lub za opłatą niższą niż cena rynkowa usługi dostępu do sieci Internet na podstawie art. 7 ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (tzw. megaustawa).

[czytaj dalej >](#)**Pomiary sygnału naziemnej telewizji cyfrowej.**

2012-08-09

Urząd Komunikacji Elektronicznej (UKE) prowadzi na terenie siedmiu województw ocenę możliwości odbioru sygnału naziemnej telewizji cyfrowej (DVB-T). Rozpoczęte w lipcu pomiary są elementem wdrażania naziemnej telewizji